
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 23 april 2024   inzake 
Vaststellen en beschikbaar stellen van een budget voor Herinrichting van de Aardappelmarkt;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit het raadsvoorstel aan te houden tot beantwoording van de volgende 
technische vragen:
- Met het raadsvoorstel verdwijnen er op de aardappelmarkt 19 parkeerplaatsen. Hoe is de 
participatie verlopen in dit proces? (VSP)
- Zijn er alternatieven geboden door het college? Zo nee, vinden wij het als commissie dan 
verstandig om nu al parkeerplaatsen te laten verdwijnen voor bewoners van de binnenstad? (VSP)
-  Welke mobiliteitshub wordt deze bewoners aangeboden? Wanneer stelt het college een visie op 
mobiliteitshubs? (Op Ons Eiland)
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 mei 2024.

Besluitnummer 2024-0040306


